**EXCOMMUNICATUS.**  
*Misum celebans incurri irregularitatem, de Benef. d. 74. n. 4.*  
*Malè, & nulliter, quando non debeat audi, atque pro ex-communicatio haberi, de Iuris d. 48. n. 16.*  
*Simulatio in contractu exemptionis à quo valeat opponi, de Em. p. d. 30. n. 3.*

## Rerum Notabilium.

Agendo non potest esse in Judicio, secus extipiendo, de Judic. d. 20. n. 18.

Obpercussionem Clerici tenetur accedere ad Urbem pro absolu-*tione Rel. Cur. d. 12. n. 16. & 17. ubi declaratur.*

Ratione offici, vel tanquam de Universitate solvatur si des-*mant esse de illo corpore, Ann. ad Cons. d. 4. n. 22.*

**E X C U S A T I O .**

Non intrat in eo qui dabat operam rei illicite, de Regal. d. 19. n. 18.

**E X C U S S I O .**

Bonorum allodium an sit prius facienda per illum, qui habet obligata bona feudalia, seu fideicommissaria, de Fidei. d. 166. n. 2. 6.

Extra principatum facienda non est per Creditores, de Don. d. 45. n. 10.

Negre per mulierem petentem dotem vigore Aut. res que, ibid. de Dot. d. 1. 45. sub n. 69.

Rei specialiter obligata an, & quando fieri debeat, de Cred. d. 126. n. 4. & seqq.

Debitoris facta in loco contractus an sufficiat ad agendum contra fidei scilicet, de Cred. d. 90. n. 9.

Requiritur, antequam sequatur avocatio pecuniae, de Cred. d. 52. n. 4. & seqq. ubi declaratur.

Allodium facienda est per creditorem habentem assensum primum agat super deo devoluto, de Cred. d. 30. n. 2.

**E X E C U T I O N E R E G I M E.**

Beneficiapoli fidei facienda juxta formam praeficam, de Alior. d. 1. n. 62.

Et an sufficiat adimplere per equipollens, ibid.

Et ubi est male facta idem est ac nullatenus adscit, de Alien. d. 12. n. 59. d. 56. n. 10. d. 18. n. 3. n. 4.

Amplius, ut neque executio possit iterum ad alium actum procedere, d. 4. d. 1. n. 60.

An fieri debeat vivente Papa vel post eius mortem, d. 4. d. 1. n. 61.

Parata datu brevi in Capienda possessione nomine Cameræ, de Benef. d. 5. n. 3.

Litteris Apostolicis antequam detur quare cognoscatur per Principes scilicet, Relat. Cur. d. 28. sub n. 2. vers. Quo verò ad secundum.

Debitor quando beneficium sit vacuum, vel plenum per in- strumentum manifillum, Vecus ubi agatur de impetracione Bene- ficii viventis, de Benef. d. 72. n. 5. & 6.

Vid. Actio exercitiva, Via exercitiva, de Iudic. in Sum. ex n. 184.

**E X E C U T I V A V I A .**

Vulneratur per tentationem absolutiorum, de Benef. d. 73. n. 52.

Competit pro penitentia, de Penf. d. 18. n. 1. d. 1. 57. n. 13.

Amplius, etiam in translatoria, de Penf. d. 57. n. 2. et 13.

Et ubi declaratur prior d. 57. n. 14. de Penf.

Limita, ubi adscit incertitudo, quia reservata est super pluribus beneficiis ab aliis distinctione, cum tunc non intret processus executivus, de Penf. d. 57. n. 14.

Terminus in causa ad probandum vulnerat processum summa- rium, & executivum, & facit causam ordinariam, de Camb. d. 2. 23. sub n. 1. et 4.

Vid. Actio exercitiva, Via exercitiva, de Iudic. in Sum. ex n. 184.

**E X E C U T I V E .**

Non potest procedi, quando agitur inter duos provisos Apostolicos, vel venientes eodem titulo, de Benef. d. 73. n. 22.

Ita etiam inter duos praescientatos, ibid. n. 20. et 46.

Vid. Contradictor, Legitimus Contradictor.

**E X E C U T O R I N G E N E R E .**

Servare an tenetur stylum Judicis principalis, vel suum, de Iudic. d. 40. n. 37.

Obligationis Cameralis est privativè Auditor Cameræ, de Iudic. d. 42. n. 14.

Faciunt distinguitur ab executore juris, de Iudic. d. 40. n. 36. de Fud. d. 73. n. 13. d. 1. 57. n. 5.

Juris, & independens potest cognoscere de Justitia, & va- liditate, d. 4. d. 1. n. 3. ubi de Congregatione Baronum, de Fud. d. 73. n. 13. d. 1. 57. n. 5. d. 57. n. 11.

Quid ubi sententia concepta sit per Capitula separata, de Legat. d. 6. n. 14.

Præcedente ab debet subhastationem, de Judic. d. 40. n. 57.

Fada, an infesta remaneat per Clauſulas translativa, & re- pensiva Signatura Justitia, Rel. Cur. d. 1. n. 6. et 34.

Excessiva dicitur ubi fada sit super pluribus prædictis separatis quorum tunc sufficeret, fecit si agatur de unica re licet ma- rioris, de Judic. d. 40. sub n. 7.

Signatura Justitia infirmat tantum in excessu non autem pro summa debita, & liquida, Rel. Cur. d. 1. sub n. 37.

Personalis quando sequi non possint ratione reverentia, de Ju- dic. d. 42. n. 42.

Referatur quanto soleat à Signatura Judici à quo, Rel. Cur. d. 31. num. 20.

Clauſula q. quid exequendum illam transferre Judici ad quem, d. 4. d. 1. 31. n. 30. et 31. ubi de alli similibus clauſulis.

Pro una re quando fieri possit in altera, de Judic. d. 40. n. 47.

Et de ufo exequendi in una re loco alterius per modum re- prefalze, de Regal. d. 18. n. 10. de Dot. d. 11. n. 12.

Cepta quando dicatur ad effectum impediendi restitutionem in integrum, de Judic. d. 1. 8. ex n. 15.

In odium impeditur habetur pro cepta, d. 4. d. 38. n. 17. ubi de recuribus ad Judices laicos.

In dubio deferatur executio de facto, sub n. 6. ibid.

Et de styllo Rotæ, & S. Concilii Neapolitanæ, ib.

Contra haeredem quando fieri valeat in persona, & bonis pro- pris, de Judic. d. 4. d. 1. sub n. 12.

Non potest fieri pro re illiquida sed tantum condemnatio, de Judic. d. 3. n. 3. d. 39.

Card. de Luca Repertor.

## Index Generalis

Eriam quod impetratio sit ob omisiam publicationem, de Benef. dif. 94. n. 9.

Litterarum Apostolicarum est Auditor Camere, de Judic. dif. 3. sub n. 9. de Benef. dif. 92. n. 6.

*Amplo etiam quod sit in forma digno, & quod in eis sit datum alius executor, de Benef. dif. 92. n. 6.*

*Frolius dicitur officio suo post eum executionem, de Jus. dif. 3. n. 25. dif. 36. n. 6.*

*Dicitur ut invalidum ex parte Brevium de capienda professo, ne nomine Camere non impedit quin Judge appellatio ad eam procedere valat, de Judic. dif. 43. n. 8.*

*Extra judicialiter informare te potest super dispensatione statim in beneficiis requiritur, de Benef. dif. 95. n. 7.*

Meritis non tenuit aliquam partes Judicis neque compilare processum, sed potest procedere extra judicialiter, de Benef. dif. 55. n. 6. dif. 72. sub n. 23.

*Quando autem dicatur meritus, vel mixtus, & non nominatio de F. dif. 72. n. 7. de Alter. dif. 1. n. 63. 66. & 80. dif. 13. n. 5.*

Mixtus aliquam debet partes Judicis, de Benef. dif. 55. n. 5. dif. 73. sub n. 23.

*Efficiat per clausulam amoto, de Benef. dif. 73. n. 24. de Jus. rep. dif. 5. sub n. 6.*

*Et per clausulam consito, de Benef. dif. 72. n. 6. dif. 83. n. 24.*

*Vel per alteram, dummodum verificata Jurispatronatus, de Jus. dif. 51. sub n. 6.*

*Et per clausulam vocat, vocan. vel accidente confessio, de Benef. dif. 8. n. 4. dif. 73. n. 6. dif. 73. n. 24. de Jus. dif. 51. sub n. 6. de Alter. dif. 13. n. 5. dif. 1. n. 66.*

*Intellige clausularum operationem quoties adit legitimus contradictor, d. dif. 73. n. 24. & 42.*

Mixtus sicut inter duos presentatos, & debet deferre appellationis, de Benef. dif. 73. n. 40.

*Et quare in beneficiis Jurispatronatus semper dicatur mixtus, d. dif. 73. n. 44. & seqq. de Iurep. dif. 51. sub n. 6. ubi super derogatione mediatis votum.*

*Dicitur ante verificationem conditionis in forma dignum, de Benef. dif. 7. n. 27.*

*Et ea verificata dicuntur meriti si non adit legitimus contra dor, ibid.*

Declaratoria in partibus decernere non potest, de Judic. dif. 40. num. 102.

Potest esse in dignitate Ecclesiastica constitutus, Ann. ad Cone. dif. 1. n. 1. & 5.

Litterarum non est capitulum sed vacante quia diriguntur vicini or, Ann. ad Cone. dif. 31. n. 26.

*Quid si littera Episcopi directio, n. 37. ibid.*

Quando duret, vel respectivè expiret eius jurisdictione, de Regul. dif. 43. n. 8.

*Expiari potest executionem benefacienti, de Alien. dif. 13. n. 7.*

*Et si nova littera expediantur nova requiritur executio, n. 3. ibidem.*

In forma gratiosa non de necessitate, aedundos, secus subi gratia fit in forma digna, de Benef. dif. 37. n. 12.

Beneplacita Apostolica dicunt potius meritus, cum mixtus nisi certa forma praescripta fuerit, de Alien. dif. 1. n. 63. & 80.

*Vel si illa adfert clausula, vocat, vocan. dif. 1. n. 66. dif. 13. n. 5.*

*Vigore illius clausula non est citandus Episcopus seu Reitor alienus, sed promotor fiscalis, d. dif. 1. n. 67. & 68.*

*Quando eius assertio deferendum sit circa causae justificationem, de Alien. dif. 1. n. 81. & seqq.*

*Sed si fuerint eti ad deputati gesta per unum fine alio sunt invalida, d. dif. 1. sub n. 6.*

*Cui tamen oppositione est consulunt per cautionem, ibid.*

Per carum relaxationem in Rota dicuntur copta executio, de Ius. dif. 51. sub n. 16.

**EXECUTOR TESTAMENTARIUS.**

Alterare non potest voluntate Testatoris, de Dot. dif. 174. n. 4. de Testam. dif. 68. n. 2.

Mansus illam defert, Mifcell. dif. 30. n. 27.

*Potest tamen lupplicere id, quod Testator omisit, ubi respiciat eius honorificatio, d. dif. 68. n. 10.*

*Et quid operetur ampla facultas eis attributa, d. dif. 88. n. 10.*

**A legatario quo modo contradistinguatur, de Testam. dif. 23. n. 5. et seqq. dif. 80. n. 4. dif. 91. n. 6. de Legit. dif. 34. n. 2.**

*Executores dicuntur non legatarii, & erogare debent totum in aliquod opus, de Testam. dif. 23. sub n. 6. de Regul. dif. 25. n. 8. dif. 63. n. 10.*

*Quod si procedit in dubio, secus ubi testator nominaverit expressi legatarum, vel heredem, de Testam. dif. 80. n. 4. dif. 92. n. 8.*

**Definitus ad distribuenda bona famulis, amicis, & coniunctis quomodo ab illis conveniri valeat, & probetur fiducia, de Testam. dif. 80. n. 1. et seqq.**

*Defendendum est ipsi quod tanti, & non ultra voluerit Testator, d. dif. 80. sub n. 5. ver. Et tertio.*

*Et an illo casu intret facilius fabricae, d. dif. 80. sub n. 7.*

*Et quando fiducia non sit obligatoria, d. dif. 80. sub n. 4. et 5.*

*Religiosus esse non potest sine licencia superioris, de Testam. dif. 80. sub n. 7.*

**Familiares Cardinalium, Mifcell. dif. 12. n. 7. remiss.**

## Rerum Notabilium.

Famuli Religionum exemptarum an fint, Mifcell. dif. 2. sub n. 24. Et quando censeatur deputatus ad proprium commodum, d. dif. 34. n. 19.

De Religiō Societatis Jesu habetur, de Testam. dif. 56.

sub num. 3.

Quid de Regularibus incapabiles de Testam. dif. 56. n. 4. de Regul. dif. 6. 7. n. 8.

*Amplius ut facultas, seu licentia exercendi executorum sit revocabilis, de Testam. dif. 56. n. 5. et seqq.*

*Quid ubi accesserit dispensatio Apollonica, de Testam. dif. 56. sub n. 6. et 6.*

*Fallit, ubi executoria conceperet opus caritativum absque mixtura administrationis honorum, de Testam. dif. 56. n. 9.*

*Vel ubi confiserit in modo factio electionis, vel nominationis pueriarum, d. dif. 66. n. 1.*

*Vel ubi actus annulandus esset in præjudicium tertii, sub n. 10. ibid.*

*Decrata, ut in casibus præmissis ordinarius exigat rationes, de Regul. dif. 1. n. 4. et 6.*

Personale est ipsius officium, & non transmittitur, de Jurep. dif. 54. n. 4.

*Fallit, quando opus injunctum haberet tractum perpetuum, & facilius, n. 2. ibid.*

Opus in iunctum si admittatur an legatum quoque cellet, de Legat. dif. 32. sub n. 4. et seqq. de Jurep. dif. 39. n. 3. et 8.

*Et quando illud censeatur factum ratione officii, vel personæ utroque, ibid.*

Jus descendenti, vel non decrescendi datur inter ipsos, de Testam. dif. 45. n. 10. dif. 56. n. 1.

Seu distributor elemosynarum quam Potestatem habeat, de Decim. dif. 51. n. 14.

Gesta à maiori executorum parte prævalere debent, de Testam. dif. 56. n. 10.

*Et si plures fuerint deputati gesta per unum sunt invalida, de Benef. dif. 7. n. 63.*

*Dicitur ante verificationem conditionis in forma dignum, de Benef. dif. 7. n. 27.*

*Et ea verificata dicuntur meriti si non adit legitimus contra dor, ibid.*

Declaratoria in partibus decernere non potest, de Judic. dif. 40. num. 102.

Potest esse in dignitate Ecclesiastica constitutus, Ann. ad Cone. dif. 1. n. 1. & 5.

Litterarum non est capitulum sed vacante quia diriguntur vicini or, Ann. ad Cone. dif. 31. n. 26.

*Quid si littera Episcopi directio, n. 37. ibid.*

Quando duret, vel respectivè expiret eius jurisdictione, de Regul. dif. 43. n. 8.

*Expiari potest executionem benefacienti, de Alien. dif. 13. n. 7.*

*Et si nova littera expediantur nova requiritur executio, n. 3. ibidem.*

In forma gratiosa non de necessitate, aedundos, secus subi gratia fit in forma digna, de Benef. dif. 37. n. 12.

Beneplacita Apostolica dicunt potius meritus, cum mixtus nisi certa forma praescripta fuerit, de Alien. dif. 1. n. 63. & 80.

*Vel si illa adfert clausula, vocat, vocan. dif. 1. n. 66. dif. 13. n. 5.*

*Vigore illius clausula non est citandus Episcopus seu Reitor alienus, sed promotor fiscalis, d. dif. 1. n. 67. & 68.*

*Quando eius assertio deferendum sit circa causae justificationem, de Alien. dif. 1. n. 81. & seqq.*

*Sed si fuerint eti ad deputati gesta per unum fine alio sunt invalida, d. dif. 1. sub n. 6.*

*Cui tamen oppositione est consulunt per cautionem, ibid.*

Per carum relaxationem in Rota dicuntur copta executio, de Ius. dif. 51. sub n. 16.

**EXECUTORIALE.**

Antiqua (decennium scilicet excedet) executioni non demandantur abfque novi dubii disputatione, Mifcell. dif. 38. n. 4. et 40. dif. 38. n. 94. de Juris. dif. 2. n. 2.

*Item ubi prodierunt in contumaciam, de Juris. dif. 2. n. 3.*

Favore heredis, vel successoris Victoris quomodo debent reponari, & an, & quando vietus est se ponat, de Judic. dif. 40. n. 33.

Hypotheca legalis an competat contra eum, de Tutor. dif. 10. num. 8.

Mutuan pecuniam à variis executoribus recipiente consideratur tamquam tertius debitor, de Tutor. dif. 10. n. 5.

**E X E C U T O R I A L E S.**

Antiqua (decennium scilicet excedet) executioni non demandantur abfque novi dubii disputatione, Mifcoll. dif. 38. n. 4. et 40. dif. 38. n. 94. de Juris. dif. 2. n. 2.

*Item ubi prodierunt in contumaciam, de Juris. dif. 2. n. 3.*

Favore heredis, vel successoris Victoris quomodo debent reponari, & an, & quando vietus est se ponat, de Judic. dif. 40. n. 33.

Et an tentatio Canonizatoria tituli hereditarii vel successori præcedere debet, ibid. ver. In hoc ubi datur dictum.

*Administrator in hoc casu, ut vietus de exceptione tertii, quod nempe illa fuisse non pertineat ad petitorum, ibidem, ver. Ea vero.*

*Si duo fuerint eti ad deputati gesta per unum fine alio sunt invalida, d. dif. 1. sub n. 6.*

*Cui tamen oppositione est consulunt per cautionem, ibid.*

Per carum relaxationem in Rota dicuntur copta executio, de Ius. dif. 51. sub n. 16.

**E X E C U T O R I A L E.**

Regiarum provisionum square sit facienda per Regios magistratus, Relat. Cur. dif. 2. n. 34. ver. Quo vero in fine,

**E X E M P L A.**

Non restringunt regulam, de Benef. dif. 58. n. 4. et 5.

Cum eis non est judicandum, de Praem. dif. 13. n. 23.

**E X E M P T I.**

Quando sunt subditis per assumptionem muneric, Mifcoll. dif. 14. num. 11.

*Et quid ratione delicti, sub n. 12. ibid.*

Ordinarii juri sictioni an possint se subiungere, Mifcoll. dif. 14. n. 12.

Ad Synodus an teneantur accedere, Mifcoll. dif. 1. n. 100.

*Ab gabellis cogi possunt ad denunciandum, Mifcoll. dif. 1. n. 46.*

Commisarii fabrice Sancti Petri aliqui officiales, & ministri Sac. Inquisitionis à jurisdictione ordinarii, Mifcoll. dif. 1. n. 106.

Clerici collegiati sunt aliquando à jurisdictione ordinarii, Mifcoll. dif. 1. n. 103. et 104. ubi declaratur.

Censuris à lege probatis quando denunciaruntur, Mifcoll. dif. 1. n. 13. et num. 17. difur. 14. num. 4. difur. 17. num. 2. difur. 21. num. 6.

Familiares Cardinalium, Mifcoll. dif. 12. n. 7. remiss.

**E X E M P T I O N I G E N E R E.**

Accidentalis ratione officii quomodo verificetur, Mifcoll. dif. 1. n. 105. de Turis. dif. 5. sub n. 59.

Collectorum Apostolorum non habet locum nisi in qualibet diocesi, Mifcoll. dif. 1. n. 70.

Passiva quam habent Prelati inferiores ab ordinario distinguuntur ab aliis, quam idem inferioris Prelati praetendant, Mifcoll. dif. 1. n. 87.

Non præsumit, sed est probanda, Ann. ad Cone. dif. 44. n. 84.

Non suffragatur in concorrentibus curam animarum, Ann. ad Cone. dif. 36. n. 6.

*Negre in concorrentibus claustrorum monialium, d. dif. 36. n. 5.*

*Negre circa concordum Parochialium vel approbationem ad eas, Ann. ad Cone. dif. 32. n. 36.*

*Negre pro taxacione congrue Vicario Parochiali, Ann. ad Cone. dif. 9. n. 14.*

Ob sufficiem ordinarii resultans à litis pendente alii que causam, quomodo reguletur, Mifcoll. dif. 1. n. 107.

Comitalliorum fabricie Petri, & officium S. Inquisitionis à jurisdictione Ordinarii, Mifcoll. dif. 1. n. 106.

Conventorum privilegiorum, d. dif. 1. n. 63.

Hoc nomen afferat à verbo *Immunitas*, de Paroch. dif. 38. num. 17.

Non tollit jus territorialis quamvis impedit exercitium, de Regul. dif. 65. sub n. 10.

De argumentis exemptionis, vel subscriptionis respectivè, de Juris. dif. 2. n. 10.

Perfonam ac etiam honorum quid importet quod Castra jurisdictionalium cum Vassalibus, de Iuris. dif. 19. n. 3.

Decimatum, vid. Decimas quod exemptions, et de Decim. in Summa. n. 19.

Citatio in fieri valeat in loco exemplo, de Iudic. dif. 9. n. 44.

A jurisdictione proprii ordinarii ob gravamina per ipsum illata quando verificetur, de Iudic. dif. 3. num. 70. Relat. Cur. dif. 16. num. 11.

Data Papa quid differat ab ea quae data sit ab ordinario, de Jus. dif. 35. n. 7.

*Vid. Immunitas.*

**E X E M P T I O N I C L E R I C O R U M , & E C C L E S I A R U M .**

A gabellis aliquip oneribus in cuius damnum reficiunt, Mifcoll. dif. 1. n. 20. et 22.

Clerici collegiati sunt aliquando à jurisdictione ordinarii, Mifcoll. dif. 1. numer. 103. et 104. ubi in quibus ordinario subiectant.

Non suffragatur in concorrentibus claustrorum monialium, Ann. ad Cone. dif. 36. n. 5. et 9. ubi ratione.

*Vide Clericus quod exemptions, etc. et vide Gabella quod Exemptionem etundem, et infra Exemptionem Regularium, etc. Mifcoll. in Summa. n. 19. Visitaria.*

**E X E M P T I O N I F O R I .**

Infacta illam legum, Mifcoll. dif. 2. n. 29.

Confraternitates laicorum an caondaent, Mifcoll. dif. 2. n. 27. dif. 17. n. 13.